Juknis Program Bantuan Penelitian berbasis SBK Pada PTKIN Bab I Ketentuan 

Umum Standar penelitian Berbasis SBK, Poin E. yang memuat rincian jumlah 

bantuan berdasarkan klaster Tahun 2025. Anggaran dana kategori klaster 

Penelitian program studi senilai Rp. 18.750.000.,- (Delapan Belas Juta Tujuh Ratus 

Lima Puluh Ribu Rupiah). Berdasarkan penyusunan Rancangan Anggaran 

Penelitian yang telah disusun membutuhkan anggaran senilai Rp. 18.750.000. 

Rincian RAP terlampir. 

J. Organisasi Pelaksana Penelitian 

Kegiatan penelitian dilaksanakan oleh beberapa peneliti yang dibantu oleh